



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 79432324-720-99-214
Konu : Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi



Aralık 2012

İlgi: a) 01.02.2011 tarih ve B.30.0.ABB.00.00.00/40 sayılı yazımız.
b) 6111 sayılı Kanun ile ilişkili olarak 12.07.2011 tarih ve B.30.0.EÖB.199-4529-29023 sayılı yazımız.

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ)'nin uygulama süreci ile ilişkili olarak yürütülmekte olan çalışmalara ve bu doğrultuda belirlenen takvime göre;

1. Başkanlığımız tarafından üniversitelere gönderilen ilgi (a) yazıda; yükseköğretim kurumlarımızdaki önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki tüm eğitim ve öğretim diploma programlarının, yeterlilikler çerçevesindeki düzey tanımlayıcıları esas alınarak program ve ders bazındaki öğrenme kazanımlarının ilişkilendirilmesi ve bu doğrultuda üniversiteler tarafından yürütülecek çalışmaların 31.12.2012 tarihine kadar tamamlanmasının öngörüldüğü belirtilmişti.

Bu doğrultuda üniversitelerin yükseköğretim yeterliliklerini uygulamalarına ilişkin oluşturmuş oldukları internet sayfalarının YÖK Yeterlilikler Sayfasında sunulacak, saydamlık, hesap verebilirlik ve karşılaştırılabilirliğin artırılması hedeflenmektedir.

Söz konusu uygulamalarla ilgili olarak oluşturulan kurumunuz internet adresinin 28 Haziran 2013 tarihine kadar elektronik postayla tyyc@yok.gov.tr adresine iletilmesi; uygulamalarını tamamlamamış veya gerçekleştirilmemiş olan üniversitelerin ise gerekçe ve gerçekleştirme takvimlerini yine belirtilen tarihe kadar, belirtilen elektronik posta adresine ve resmi yazıyla Başkanlığımıza iletilmesi,

2. Başkanlığımızın ilgi (b) sayılı yazısı çerçevesinde yükseköğretim kurumlarımızdaki tüm programlarda öğrenci iş yüküne dayalı kredi sisteminin kullanılması esas alınmıştır. Yasal olarak uygulanması zorunlu olan öğrenci iş yüküne dayalı kredi sistemine ek olarak ders/uygulama/laboratuvar saatine dayalı mevcut kredi sistemini kullanmayı sürdürme kararı yükseköğretim kurumlarımızın takdirindedir. Bu doğrultuda, 2013-2014 akademik yılından itibaren kurumların, tüm eğitim ve öğretim programlarında kullanmakta oldukları kredi sisteminin belirlenen bu esas temelinde yürütülebilmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması;

3. Gelecekte yapılacak yeni program açma taleplerinde yukarıda belirtilen hususları kapsayacak şekilde başvuru dosyalarının hazırlanması ve Başkanlığımıza gönderilmesi, hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Gökhan ÇETİNSAYA
Başkan

Dağıtım

- Tüm Yükseköğretim Kurumlarına